СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

      ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               РЕБРИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                      РЕШЕНИЕ

26.10.2022                                                                                              № 29
                                                ст.Ребриха

      В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Положением о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2016 г. № 54 (с последующими изменениями  и дополнениями),   Станционно-Ребрихинский сельский Совет народных депутатов
                                                       РЕШИЛ:
         1.Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2022 год:
         1.1. Строительные материалы, полученные от разбора здания спортивного комплекса, местонахождение: Алтайский край, Ребрихинский район, ст. Ребриха, ул. Касмалинская, 26. Способ приватизации: открытый аукцион в электронной форме. Начальная цена имущества -  36693 (тридцать шесть тысяч шестьсот девяносто три) рубля с учетом НДС. Рассрочка платежа по оплате приватизируемого имущества не предоставляется.

   2. Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета       Ребрихинского

района Алтайского края провести процедуры приватизации муниципального имущества в электронной форме в соответствии с действующим законодательством.

          3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации  сельсовета,  а также  на официальном сайте Администрации Станционно-Ребрихинского   сельсовета и на официальном сайте для размещения информации о проведении торгов.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Глава   сельсовета                                                                             Е.М.Сергиенко

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.  Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                                                         Т.Л.Лавроненко

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2022 год